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Om undersokningen

* Undersoékningen genomférdes med hjalp av postala utskick dar mojlighet gavs att besvara enkaten via en webblank med personliga inloggningsuppgifter eller
postalt med ett bifogat portofritt svarskuvert. Inga paminnelser genomférdes.

+ Underso6kningen omfattar regiformerna staden, egen regi och privat regi

+ Webbenkaten var anpassad for malgruppen med bildstdéd och dversattningar for att underlatta for brukarna att delta.

» Varje brukare har fatt en egen kod, detta for att sakerstalla svarsfrekvensen men ocksa for att sakerstalla att varje svar matchas till ratt stadsdelsnamnd.
» Koder har skickats ut till verksamheterna och brukarstédjare har i méjlig man anvants for att hjalpa brukarna att delta.

* Andel som har svarat "vet ej” visas vid sidan av diagrammen, aven andel "stammer ganska bra” och "stammer” visas som andel ndjda vid sidan av
diagrammen.

+ Jamfoérelse gors mellan 2020-2022 dar sa ar maojligt. Brytningar gors aven pa kon, vem som har svarat pa enkaten och regiform savida minst 5 personer har
svarat i respektive grupp.

* Insamlingen har skett under vecka 13-24 ar 2022.
+ Totalt har 7 brukare av 11 deltagit vilket ger en svarsfrekvens om 64 %.

» Enkatfabriken AB, Daniel Sturesson, daniel.sturesson@enkatfabriken.se
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Svarsfrekvens

Urval Antal svar SVESHTEISERS
2022 2022 2022 (%)

Bromma 11 7 64%
Enskede-Arsta-Vantér 19 11 58%
Farsta 15 13 87%
Hagersten-Alvsjo 21 14 67%
Hasselby-Vallingby 20 16 80%
Kungsholmen 4 2 50%
Norrmalm 8 4 50%
Rinkeby-Kista 15 9 60%
Skarpnéack 5 3 60%
Skarholmen 16 9 56%
Socialférvaltningen 5 2 40%
Spanga-Tensta 3 1 33%
Sodermalm 10 3 30%
Ostermalm 6 5 83%
Kvinna 82 0 0%
Man i 0 0%
Egen regi 159 99 62%
Privat regi - - -
Staden totalt 159 99 62%
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Bakgrundsfragor

Kon

Antal svar 2022: 7

m2022 m2021 m2020 Sthims stad ER 2022

100%
80% 71%

60% 56% o
0 54% 10 499%

44% 46%

40%

29%

20%

0%
Kvinna Man

Stockholms _
t! stad Rapporten avser Bromma - Egen regi | Antal svar: 7 | Svarsfrekvens: 64 %



Bakgrundsfragor

Upplever du att du under det senaste 12 manaderna har blivit diskriminerad i ditt boende?

Antal svar 2022: 7
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Bakgrundsfragor

Har du besvarat fragorna sjalv?

Antal svar 2022: 7

m2022 m2021 m2020 Sthims stad ER 2022
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Ja, helt sjalv Nej, tillsammans med en anhdrig, van

eller annan person
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Bakgrundsfragor

Ar du fodd i Sverige?

Antal svar 2022: 7
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Bakgrundsfragor

Ar dina foraldrar fodda i Sverige?

Antal svar 2022: 7
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fodda i Sverige fodda i Sverige ar fodda i Sverige
Stockholms
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Bakgrundsfragor

Har du varit i kontakt med din bistandsbeddmare det senaste aret?

Antal svar 2022: 7
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Andel nojda
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Resultat — andel nojda

—_—2022 Sthims stad 2022

Jag ar n6jd med mitt boende

Jag har fatt information om majligheten att vélja 100% Jag kanner mig trygg p& mitt boende

boende
Jag har sjalv haft méjlighet att yalja vilket boende jag 90% Personalen p& mitt boende behandlar mig val
ska bo pa
80% /\
Bistandsbedomaren behandlar mig val 2000 / Jag far mojlighet att pav_erkaohur q_et stdd eller den
0 assistans jag far utfors

Jag ar n6jd med hur det gick till nér jag och min

bistandsbedsmare gick igenom vad jag behovde for Personalen fragar pa vilket satt jag vill ha stéd eller

stodinsatser (exempelvis boende) assistans
Det &r latt att komma i kontakt med min C Jag vet vart jag ska vanda mig om jag vill lamna
bistdndsbeddémare =) synpunkter och klagomal pa mitt boende

Utover vardagssysslor har jag mgjlighet att &ven

Personalen ar bra pa att f& mig att gora saker - . )
T o /\ gora roliga saker med personalen som vi planerar
sjalvstandigt, (alltsa gora saker sjalv.) . . .
tilsammans. Till exempel att promenera, mala...

Jag blir respekterad av personalen pa mitt boende Personalen forstar vad jag behover

Jag litar p& personalen Personalen kanner till mina styrkor och férmagor
Jag ar nojd med det stod jag far pa boendet

Hégsta méjliga véarde: 100 %
Stockholms Lagsta méjliga vérde: 0 %

Stqd Rapporten avser Bromma - Egen regi | Antal svar: 7 | Svarsfrekvens: 64 %




Resultat — andel n6jda over tid

—_—2022 -==2021 ===2020 Sthims stad 2022

Jag ar n6jd med mitt boende
Jag har fatt information om mojligheten att valja

boende 100% A=< L _Jag kanner mig trygg pa mitt boende
N

21 < \
T : 90% ¢ S \
Jag har sialv haft mojlighet :t;galja vilket boende jag J i = = S\ = - Personalen p& mitt boende behandlar mig val

R W

/
. ) o ) 70%0
Bistandsbeddmaren behandlar mig val
]

DY

: S Jag far mgjlighet att paverka hur det stod eller den
' S

]

assistans jag far utfors

[}
)
]
_ngg ar nOJ(.j. med hur det gick till nar jag oc'h mn. ] Personalen fragar pa vilket satt jag vill ha stod eller
bistandsbeddmare gick igenom vad jag behdvde for )
g X assistans
stodinsatser (exempelvis boende) N
- \
e” - \
N \\
. . S : . : i
Det &r latt att komma i kontakt med min S \ Jag vet vart jag ska vanda mig om jag vill lAmna
bistdndsbeddémare 1 ~ '/' synpunkter och klagomal pa mitt boende
\' | LN ’
) \v/
U [} N B . . .
Personalen ar bra pa att fa mig att gora saker J Sy Utbver vardagssysslor har jag mojlighet att aven
T o ! gora roliga saker med personalen som vi planerar
sjalvstandigt, (alltsa gora saker sjalv.) /) . . .
,: —— h ’I tillsammans. Till exempel att promenera, mala...
RS = ¢ 7
'— - s 4 > ko T
Jag blir respekterad av personalen pa mitt boende = “'\-é ,’ ,’ Personalen forstar vad jag behover
R
. . \\ - 75 cfews . . .
Jag litar pa personalen So Personalen kanner till mina styrkor och férmagor

Jag ar nojd med det stod jag far pa boendet

Hégsta mojliga varde: 100 %
Stockholms Lagsta mojliga varde: 0 %
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Resultat per fraga over tid
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Resultat per fraga dver tid

Sammanfattande omddéme

Jag ar ndjd med mitt
boende

Jag kanner mig trygg
pa mitt boende

Personalen pa mitt
boende behandlar
mig val

why

{

j Stockholms
stad

v

Sdn ER 2022
Sdn ER 2021
Sdn ER 2020
Sthims stad ER 2022

Sdn ER 2022
Sdn ER 2021
Sdn ER 2020
Sthims stad ER 2022

Sdn ER 2022
Sdn ER 2021
Sdn ER 2020
Sthims stad ER 2022

B Stammer inte alls

0%

20% 40% 60% 80% 100%

= Stammer ganska daligt Varken eller = Stammer ganska bra B Stammer

Rapporten avser Bromma - Egen regi | Antal svar: 7 | Svarsfrekvens: 64 %

Andel
noéjda

71 %
100 %
100 %

79 %

86 %
89 %
100 %

76 %

71%
100 %
92 %

81 %

Andel
vet gj

0%
0%
0%

2%

0%
0%
0%

10 %

0%
0%
0%

9 %

17



Resultat per fraga dver tid

Vad jag tycker om mina mojligheter att paverka det stod eller den assistans som jag far

0% 20% 40%

Sdn ER 2022

Jag far mojlighet att
paverka hur det stod
eller den assistans jag
far utfors Sdn ER 2020

Sdn ER 2021

Sthims stad ER 2022

Sdn ER 2022

. . Sdn ER 2021
Personalen fragar pa

vilket satt jag vill ha
stod eller assistans Sdn ER 2020

Sthims stad ER 2022

B Stammer inte alls = Stdmmer ganska daligt Varken eller

why

{
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Andel
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Resultat per fraga dver tid

Vad jag tycker om mina mojligheter att paverka det stod eller den assistans som jag far

Jag vet vart jag ska
vanda mig om jag vill
lAmna synpunkter och
klagomal pa mitt
boende

Utdver vardagssysslor
har jag mdjlighet att
aven goraroliga saker
med personalen som vi
planerar tillsammans.
Till exempel att
promenera, mala eller
baka.

v

Stockholms
stad
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|
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Sdn ER 2021

Sdn ER 2020

Sthims stad ER 2022

Sdn ER 2022
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Sthims stad ER 2022

B Stammer inte alls = Stammer ganska daligt Varken eller = Stammer ganska bra B Stammer
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Resultat per fraga dver tid

Vad jag tycker om stodet eller assistansen jag far

Personalen forstar
vad jag behéver

Personalen kanner till
mina styrkor och
forméagor

Jag ar n6jd med det
stod jag far pa
boendet

v
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Sdn ER 2022
Sdn ER 2021
Sdn ER 2020
Sthims stad ER 2022

Sdn ER 2022
Sdn ER 2021
Sdn ER 2020
Sthims stad ER 2022

Sdn ER 2022
Sdn ER 2021
Sdn ER 2020
Sthims stad ER 2022

B Stammer inte alls
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11%
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= Stammer ganska daligt Varken eller = Stammer ganska bra B Stammer
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100 %
92 %

74 %

83 %
78 %
100 %
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Andel
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Resultat per fraga dver tid

Hur jag trivs med personalen

Andel Andel

0% 20% 40% 60% 80% 100% nojda vet gj

Sdn ER 2022 14% 71 % 0%
e R

Jag litar pa Sdn ER 2021 89 % 0%
7T | [ |

personalen Sdn ER 2020 92 % 0%
s ) S —

Sthims stad ER 2022 80 % 14 %

Sdn ER 2022 83 % 14 %
. e s R R

Jag blir respekterad Sdn ER 2021 100 % 0%
av personalen pa mitt e I

boende Sdn ER 2020 92 % 0%
e —

Sthims stad ER 2022 10% 77% 16 %

Personalen ar bra pé sdn ER 2022 - ! [ | o7 % 14%

att fa mig att gora Sdn ER 2021 14% 71% 22 %
saker sjalvstandigt, e S —

(allts& gora saker Sdn ER 2020 75 % 0%

sjalv.) Sthims stad ER 2022 68 % 18%

B Stammer inte alls = Stammer ganska daligt Varken eller = Stammer ganska bra B Stammer

v
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Resultat per fraga dver tid

Fragor om min bistandsbedémare

Det ar latt att komma i
kontakt med min
bistdndsbedémare

Jag ar ndjd med hur
det gick till nar jag
och min
bistdndsbeddmare
gick igenom vad jag
behdvde for
stodinsatser
(exempelvis boende)

Bistandsbeddmaren
behandlar mig val

why

{

j Stockholms
stad

v

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Sdn ER 2022
Sdn ER 2021
Sdn ER 2020
Sthims stad ER 2022

Sdn ER 2022
Sdn ER 2021
Sdn ER 2020
Sthims stad ER 2022

Sdn ER 2022
Sdn ER 2021

Sdn ER 2020 | 10%
Sthlms stad ER 2022 -

B Stammer inte alls = Stammer ganska daligt Varken eller = Stammer ganska bra B Stammer

Rapporten avser Bromma - Egen regi | Antal svar: 7 | Svarsfrekvens: 64 %

Andel
nojda

100 %

100 %
82 %

65 %

100 %

83 %

77 %

100 %
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Andel
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20 %
60 %
15%

32%

0%

0%

30 %

0%

17%

24 %
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Resultat per fraga dver tid

Fragor om valfrihet

Jag har sjalv haft
mojlighet att valja vilket
boende jag ska bo pa

Jag har fatt information
om mojligheten att vélja
boende

why

{
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v

0% 20% 40%

Sdn ER 2022

Sdn ER 2021

Sdn ER 2020

Sthims stad ER 2022

Sdn ER 2022

Sdn ER 2021

Sdn ER 2020

Sthims stad ER 2022

B Stammer inte alls = Stdmmer ganska daligt Varken eller
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100%
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57 %

75 %

60 %

51%

Andel
vet gj

0%

11%
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0%

11%

0%
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Resultat per kon

Redovisas ej pa grund av for fa svar
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Resultat svarsmetod

For att mojliggora redovisning har svarsalternativen "Nej, tillsammans med anhdrig, van eller annan person” och "Nej, annan person har svarat at mig” slagits
ihop till ett gemensamt alternativ "Ej svarat sjalv".

Redovisas ej pa grund av for fa svar

wy Stockholms
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Resultat per utforare

Redovisas enbart for utforare dar antal svar ar 5 eller fler

For fa utforare med tillréackligt manga svar for att redovisa avsnittet
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